O presente contrato terá a duração de 60 (sessenta) dias, contados a partir de sua 
assinatura. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR E FORMA DE PAGAMENTO 
3.1. O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pela realização da referida apresentação 
no valor global de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), sendo: 

CANTOR LOCAL EVENTO DATA QUANT. VALOR UNIT. VALOR TOTAL 

TOM PAIVA Balneário de 
Guriri 

ABERTURA DO VERÃO 
GURIRI 2026  

12/11/2025 

01 

R$ 15.000,00 R$ 15.000,00 

VALOR TOTAL R$ 15.000,00 (quinze mil reais) 

mailto:tompaivatpoficial@gmail.com

3.1.1.O pagamento será efetuado em até 30 (trinta) dias, após a entrega da nota fiscal, 
devidamente certificada e atestada por autoridade competente; com as seguintes certidões: 
Receita Federal, FGTS, Trabalhista, Estadual e Municipal.